Протокол № 15-2024
общего собрания трудового коллектива работников

государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат №9 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья»

с. Падинское                                                                   «28» ноября 2024 года
Работников коллектива: 67
Присутствовали на собрании: 55
Отсутствовали: 2 (больничный лист)

                           10 (выходной по графику)

Повестка дня

1. Премирование сотрудников.

2. Материальная помощь сотруднику за рождение ребёнка

По первому вопросу повестки дня о премировании сотрудников
СЛУШАЛИ: о премировании учителя трудового обучения Лунина А.В., учителя физической культуры Ткаченко С.В. в связи с награждением Почетной грамотой министерства образования Ставропольского края, воспитателя Курбанову И.М. за участие в Краевом конкурсе-фестивале художественного творчества «Восхождение к истокам» среди обучающихся с ОВЗ» в номинации «Хореографическая» (Диплом Лауреата III степени, Благодарственное письмо МО СК ГБУ ДО), Чечиль Веру Викторовну » (Диплом Лауреата III степени, Благодарственное письмо МО СК ГБУ ДО  учителя трудового обучения Айгубову А.М., которая предложила ходатайствовать перед директором ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д.
ВЫСТУПИЛИ: Учитель Лунина Л.К.., психолог Колотько Т.Н. воспитатель Жуков И.Н., которые поддержали предложение о премировании Лунина А.В, Ткаченко С.В, Курбанову И.М., Чечиль В.В.
РЕШИЛИ: Ходатайствовать перед директором ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д. о премировании Лунина А.В, Ткаченко С.В.. в связи с награждением Почетной грамотой министерства образования, Курбанову И.М. за участие в Краевом конкурсе-фестивале художественного творчества «Восхождение к истокам» среди обучающихся с ОВЗ» в номинации «Хореографическая» (Диплом Лауреата III степени, Благодарственное письмо МО СК ГБУ ДО), Чечиль В.В. (Диплом Лауреата III степени, Благодарственное письмо МО СК ГБУ ДО) .
Результаты голосования:

«За»- 55 чел.;

«Против»- нет;

«Воздержались»- нет

По второму вопросу повестки дня об оказании материальной помощи сотруднику за рождение ребенка

СЛУШАЛИ: Учителя Рядскую Евгению Шамильевну, которая предложила ходатайствовать перед директором  ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д. в оказании материальной помощи Усачевой Н.В, в связи с  рождением ребенка.

ВЫСТУПИЛИ: воспитатель Гиря И.П., учитель Ткаченко М.Г. которые поддержали предложение об оказании материальной помощи Усачевой Н.В.

РЕШИЛИ:  Ходатайствовать перед директором ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д. об оказании материальной помощи Усачевой Н.В.
Результаты голосования:

«За»- 55 чел.;

«Против»- нет;

«Воздержались»- нет

Председатель собрания _____________Гиря Н.Д.

Секретарь собрания      ______________Е.Ш.Рядская